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Participantes H M Total 

Profesores 2 3 5 

Alumnos 1 1 2 

Directivos 1 1 3 

 

 



 

 

 

 



 



Programa Educativo Acreditado 

Industrial 

Bioquímica 

Mecatrónica 

Sistemas Computacionales 

Electromecánica  

134

128

100

58

56

22

98

217

62

236

116

205

Gastronomía

Industrial

Bioquímica

Mecatrónica

Sistemas Computacionales

Electromecánica

Hombres Mujeres



Programa Educativo 
Acreditado 

Matricula 

H M Total 

Industrial 128 217 345 

Bioquímica 100 62 162 

Mecatrónica 58 236 294 

Sistemas Computacionales 56 116 172 

    

Matricula en Programas Educativos 

Inscrita en Programas Educativos Acreditados 973 

Inscrita en Programas Educativos Evaluables 1200 

% en Programas Educativos de Calidad 81.80% 

Total Inscrita en Programas Educativos ITSA 1432 

Privado Público Social

67

42

13

Nacionales
Internacionales



Formación Docente H M Total 
SIN 1 1 2 

Perfil Deseable 2 5 7 

Productividad Académica H M Total 

Docentes con Investigación 5 8 13 

En Líneas de Investigación 1 5 6 

En Cuerpos Académicos (en formación) 6 10 16 






